SS230301_v2
 1. 사인용 LED 모듈     ……………………………………………………………………… P2 ~ P6
 2. 사인용 브랜드 LED 모듈     ………………………………………………………… P6
 3. 파스텔 LED 모듈     ………………………………………………………………………………………P6
 4. 파워( SMPS )     ……………………………………………………………………… P7 ~ P9
 5. 컨트롤러     ……………………………………………………………………………… P10
 6. 디지털 타이머     ……………………………………………………………………… P11
 7. 조광기     ……………………………………………………………………… P11

   (1) 슬림 방수형 SMPS
     (가) KC 인증 제품(12V) _ 국산, A/S기간 실비지원 1년 이후 1년 1:1 교환 or 2년 1:1 교환
적용일자 :  2023.   03.   01  ( 단위 원, 부가세별도 )
모델명
규격 mm
(W * L * H)
총용량
정격사용
용량(70%)
모듈사용갯수
(0.72W 3구기준)
대리점1 소매업체 특 징
SNP35 178 * 25 * 17 35W 25W 35개 미만 7,800 9,500
WSP45 178 * 25 * 17 45W 30W 45개 미만 8,400 10,000
WSP70 194 * 32 * 19 70W 49W 70개 미만 9,300 11,200
WSP120 194 * 32 * 19 120W 84W 120개 미만 13,100 15,500
WSP170 169 * 40 * 32 170W 119W 170개 미만 16,600 20,000
WSP220 169 * 40 * 32 220W 154W 220개 미만 17,800 21,200
WSP330 204 * 55 * 43 330W 230W 330개 미만 22,500 27,000
WSP440 230 * 70 * 49 440W 300W 440개 미만 36,700 43,000
WSP530 230 * 70 * 49 530W 370W 530개 미만 41,900 49,500
BSP70 155 * 39 * 27 70W 49W 70개 미만 13,000 15,600
BSP_S120 148 * 32 * 18.5 120W 84W 120개 미만 13,200 15,600
BSP120 175 * 39 * 27 120W 84W 120개 미만 15,000 17,800
BSP170 147 * 51 * 35 170W 119W 170개 미만 18,500 22,000
BSP220 165 * 51 * 35 220W 154W 220개 미만 21,200 25,000
BSP300 171 * 51 * 35 300W 210W 300개 미만 22,400 26,500
BSP330 195 * 51 * 35 330W 230W 330개 미만 23,500 27,800
BSP440 240 * 65 * 40 440W 300W 440개 미만 36,500 43,000
BSP530 270 * 80 * 60 530W 370W 530개 미만 48,100 57,000
HMP120 184 * 49 * 35 120W 84W 120개 미만 13,900 16,500
HMP170 184 * 49 * 35 170W 119W 170개 미만 17,200 20,300
HMP220 184 * 49 * 35 220W 154W 220개 미만 18,800 22,200
HMP330 199 * 54 * 39 330W 230W 330개 미만 22,600 27,000
 ○ 알루미늄 케이스
      : BSP_S120 만 PC 재질
 ○ PC 재질 사출케이스
     : SNP35 ~ WSP330

적용일자 :  2023.   03.   01  ( 단위 원, 부가세별도 )
모델명
규격 mm
(W * L * H)
총용량
정격사용
용량(70%)
모듈사용갯수
(0.72W 3구기준)
대리점1 소매업체 특 징
DS100 W 159 * 97 * 38 100W 70W 100개 미만 16,400 19,500
DS150 W 199 * 98 * 38 150W 105W 150개 미만 22,400 26,500
DS200 W 215 * 115 * 50 200W 140W 200개 미만 30,000 35,500
DS250 W 215 * 115 * 50 250W 175W 250개 미만 32,500 38,500
DS600 W 275 * 127 * 64 600W 420W 550개 미만 106,500 132,500
LDS100 W 159 * 97 * 38 100W 70W 100개 미만 12,600 15,000
LDS150 W 199 * 98 * 38 150W 105W 150개 미만 15,300 18,000
LDS200 W 215 * 115 * 50 200W 140W 200개 미만 21,900 25,900
LDS250 W 215 * 115 * 50 250W 175W 250개 미만 23,500 28,000
LDS350 W 215 * 115 * 50 350W 245W 350개 미만 26,800 31,800
LDS600 W 240 * 124 * 64 600W 420W 550개 미만 61,900 73,300
HS100 W 199 * 98 * 38 100W 70W 100개 미만 13,200 15,800
HS150 W 199 * 98 * 38 150W 105W 150개 미만 15,100 17,800
HS200 W 199 * 110 * 50 200W 140W 200개 미만 19,600 23,300
HS250 W 199 * 110 * 50 250W 175W 250개 미만 23,100 27,300